
 
Contrato:
Objeto:

Empresa:
Valor: 
Vigência:
 

 

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 

Contrato: 013/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 

sessões solenes da Câmara Municipal.
Empresa: KETHELLEN STEFANI DA SILVA 11014451655

 R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reai
Vigência: 24/10/2023 a 31/12/2023

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 

/2023 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 
sessões solenes da Câmara Municipal.
KETHELLEN STEFANI DA SILVA 11014451655
R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reai

/10/2023 a 31/12/2023

                                

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 

Processo Licitatório:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 
sessões solenes da Câmara Municipal.
KETHELLEN STEFANI DA SILVA 11014451655
R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reai

/10/2023 a 31/12/2023 

                                

 

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 
Outubro/2023

Processo Licitatório: 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 
sessões solenes da Câmara Municipal. 
KETHELLEN STEFANI DA SILVA 11014451655 
R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) 

 

                                 

 

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 
Outubro/2023 

018/2023 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 

 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 

 Modalidade:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 

Delfim Moreira, 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br
www.delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro
CNPJ: 41.773.813/0001

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 

Modalidade: Dispensa
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 

Delfim Moreira, 24 de outubro de 2023

camara@delfimmoreira.mg.leg.br
www.delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro
41.773.813/0001-

(35)3624-1400

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna público o seguinte extrato de contrato firmado em 

Dispensa 018/2023
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 

de outubro de 2023

 

1  
 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br 
www.delfimmoreira.mg.leg.br 

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro 
-00 

1400 

/2023 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotografia e filmagem em 

de outubro de 2023 


